
OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY MIENIA GMINY TUCHOMIE  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 214, poz. 1591, zm. Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) 

Wójt Gminy Tuchomie  

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  
pojazdu FS Lublin Żuk A 0,7 oraz barakowozu dwuosiowego. 

 

1. Charakterystyka przedmiotu przetargu. 

1. Charakterystyka pojazdu: 
 
Marka:  FS Lublin Żuk A 0,7 
Nr rejestracyjny:  GBY S136  
Kolor:  czerwony 
Rok produkcji:  1993 
Pojemność silnika: 2417cm3 
Skrzynia biegów: manualna 

Stan techniczny: 
Stan techniczny poszczególnych zespołów i podzespołów odpowiedni do zużycia resursu. 
Silnik częściowo brudny, zaoliwiony. Silnik nadmiernie pali olej. Ogumienie 650 R16 zużyte 
w około 60%. Felgi, podwozie oraz progi posiadają wgniecenia, zarysowania oraz ogniska 
korozji. 
Karoseria pojazdu posiada drobne wgniecenia, zarysowania oraz ogniska korozji. Tapicerka 
zabrudzona. 
Instalacja hamulcowa oraz kierownicza wykazuje zużycie mechaniczno-techniczne. Wiązka 
instalacji elektrycznej posiada uszkodzenia izolacji. Akumulator w znacznym stopniu zużyty. 
Pojazd aktualnie nie użytkowany, nie posiada aktualnych badań technicznych. 
 

Cena wywoławcza: 1.200zł brutto (jeden tysiąc dwieście złotych 00/100)  

2. Opis obiektu  

Barakowóz dwuosiowy; typowy długości 7,00m i szerokości 2,00m. konstrukcja nośna 
stalowa. Opierzenie drewniane z wypełnieniem płytami ze sklejki. Dach o kształcie 
kolebkowym kryty papą na poszyciu drewnianym. Stan pokrycia dachowego dobry – bez 
uwag. Drzwi i okna PCV, oszklenie całe. Podwozie dwuosiowe, amortyzowane z układem 
hamulcowym. Brak kół i dyszla. Schody wejściowe doczepiane o konstrukcji stalowej ze 
stopniami drewnianymi. Nie stwierdzono zewnętrznych uszkodzeń i ubytków. Barakowóz 
obecnie nie użytkowany. Ogólny stan barakowozu dobry. 

Cena wywoławcza: 5.300zł brutto (pięć tysięcy trzysta złotych 00/100)  



Pojazdy można oglądać w dniach 25-27.06.2012r. w godzinach 8:00-15:00 po telefonicznym 
uzgodnieniu - /059/ 82 150 45 –  z kierownikiem referatu gospodarczego – Stanisławem 
Czuprynem. 

 

2.Miejsce i termin przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji). 

Przetarg wygrywa osoba, która zaoferuje najwyższą cenę. Minimalne postąpienie 
wynosi dla 1) 12zł, dla 2) 53zł, 
Przetarg odbędzie się w dniu 06.07.2012 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Tuchomiu (sala – 
pokój nr 1): 
1)  Na samochód marki ŻUK A 0,7, nr rejestracyjny GBY S136 - o godz. 10:00 
2)  Na barakowóz – o godz. 10:30 
Warunkiem przystąpienia do przetargu na pojazdy wymienione w pkt 1 i 2 jest uiszczenie 
wadium w wysokości 1) 120zł  i   2) 530zł w kasie Urzędu Gminy w Tuchomiu najpóźniej do 
dnia 02.07.2012 r. do godz. 13:00 
Wadium winno być wpłacone osobno na pojazd i osobno na maszynę budowlaną. 
Na przetarg należy przybyć z potwierdzonym dowodem wpłaty wadium oraz dowodem 
osobistym. 
Wadium wpłacone w gotówce przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się na 
poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom wadium zostanie zwrócone w 
dniu  24 luty 2012r. w godzinach 1100- 1200. 
Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nie podpisze umowy kupna-sprzedaży organizator 
przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wadium nie będzie podlegało zwrotowi. 

Dokumentacja dotycząca przedmiotu przetargu znajduje się w Referacie 
Gospodarczym (pok. nr  3) UG i jest do wglądu w godz. 800 – 1400, nr tel. 059 821 50 42.  

 
W przypadku uzasadnionej przyczyny Wójt Gminy Tuchomie poda do publicznej 

wiadomości informację o odwołaniu przetargu. 
 

 
               
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 05.06.2012r.                                                                      
 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń w dniu ………………………. 

 

                                                                                                             W Ó J T 

                                                                                           inż. Jerzy Lewi Kiedrowski 

 


